
Gleiche Nummer – halbe Kosten! 

Das neue Festnetz „mobil“ ermöglicht es Ihnen, Ihre Festnetzrufnummer zu DIALOG telekom  

mitzunehmen und beim bestehenden Festnetzanbieter zu kündigen. Sie bleiben weiterhin unter 

Ihrer bisherigen Festnetznummer erreichbar.

Ihre monatlichen Telefonkosten z.B. im Vergleich mit A1 Festnetz:

Bei A1 Festnetz kosten Sie 100 Minuten/Monat:

€ 19,90 (Grundentgelt) + € 9,90 (100 Min.) =   € 29,80

Bei DIALOG telekom kosten Sie 100 Minuten/Monat beim neuen Festnetz „mobil“-Tarif:

€ 9,95 (Grundentgelt) + € 4,95 (100 Freimin.) =   € 14,90

Das neue Festnetz „mobil“

... kostet Sie nur € 9,95 Grundentgelt im Monat und immer 8 Cent  

pro Minute in alle österr. Netze. Zusätzlich können Sie ein Tarifpaket  

inklusive 100 Freiminuten um sensationelle € 4,95 pro Monat wählen.

GESPART!

So einfach 

die Hälfte



Mein persönlicher DIALOG telekom Fachberater:

Das neue Festnetz „mobil“ im Paket mit LTE Internetoption

Auf Wunsch besteht auch die Möglichkeit, Internet mit unlimitiertem Datenvolumen anzumelden.  

Damit haben Sie Festnetz und Internet in einem Paket.

DIALOG telekom GmbH & Co KG, A-4020 Linz, Goethestraße 93
office@dialog-telekom.at, www.dialog-telekom.at
Kundenhotline: 0800-0699799

Jährliche Leistungspauschale € 20,– | Preise inkl. 20 % MwSt.

Details zu DIALOG Services, ausführliche Tarifinformationen  
finden Sie unter www.dialog-telekom.at

Vorbehaltlich Druck/Satzfehler 2019/03

Die DIALOG telekom Festnetz „mobil“ Kombi (Telefonie + Internet):

... kostet Sie im Monat € 25,90 Grundentgelt inkl. 100 Freiminuten

in alle österreichischen Netze. Zusätzlich surfen Sie mit Highspeed Internet bis 

zu 21 Mbit/s und unlimitiertem Datenvolumen.
KOMBI 100

DIALOG „mobil“

Ihr persönlicher DIALOG telekom Fachberater berät Sie gerne.  

Freuen Sie sich schon auf kostengünstigeres Telefonieren! 

>	 Sie erhalten enein  nkostenlose RouterW-LAN   zur 

Verfügung gestellt,  an dem Sie einfach Ihr bestehendes 

Telefon anstecken  und wie gewohnt telefonieren  und 
Highspeed  mitsofort lossurfen.

So einfach geht‘s!

>	 Oder Sie können auch eines der  

vielen, neuen, attraktiven Telefone 

ab € 0,– auswählen und die  

zahlreichen Vorteile nutzen.

Unsere Tarife im Überblick

DER TARIF 
IHRER WAHL 

DAS NEUE FESTNETZ
„mobil“

DAS NEUE FESTNETZ
„mobil“ 100

DAS NEUE FESTNETZ
„mobil“ KOMBI

DAS NEUE FESTNETZ
„mobil“ KOMBI 100

MTL. GRUNDENTGELT 9,95 14,90 21,90 25,90

TARIF INKLUDIERT 
PRO MONAT

Österreichzone  
in alle Netze: 
8 Cent / Min.

100 Freiminuten in alle  
österreichischen Netze, 

nach Verbrauch:  
8 Cent / Min.

Österreichzone  
in alle Netze: 
8 Cent / Min.

100 Freiminuten in alle  
österreichischen Netze,  

nach Verbrauch:  
8 Cent / Min.

INTERNETOPTION
INKL. DATENVOLUMEN 

– –

unlimitiertes  
Datenvolumen

Download bis zu 21 Mbit/s
Upload bis zu 5 Mbit/s

unlimitiertes  
Datenvolumen

Download bis zu 21 Mbit/s
Upload bis zu 5 Mbit/s

Einmalige Kosten: Aktivierungsentgelt: € 69,–

Router für
Telefonie und 
WLAN Internet


